
URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

1. Bewerb

1. Abteilung lizenzfrei Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 P627 Marengo IBN Mokthar Carmen Aschauer RC Edelweiß Steyr 7,0

2 A858 Askan 15 Georgia Praska RV Waidach 6,6

3 0129 Lupo Daniela Burgstaller Club Cheval, Alexanderhof 6,2

4 0164 Curley Sue Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,1

5 0030 Patent Elisa Steiner URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,0

6 0123 Cinkos Nicole Suchan SURC Schlögelhofer 5,9

7 1097 Fortuna Hannah Bruckner RV Gut Leithen 5,8

8 0033 Liberty Anja Hintersteiner SURC Schlögelhofer 5,7

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

1. Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz R1/RD1 Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 keine Starter

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

2. Bewerb

1. Abteilung lizenzfrei Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 0129 Lupo Daniela Burgstaller Club Cheval, Alexanderhof 7

2 P627 Marengo IBN Mokthar Carmen Aschauer RC Edelweiß Steyr 6,8

3 0030 Patent Elisa Steiner URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,7

4 0123 Cinkos Nicole Suchan SURC Schlögelhofer 6,2

5 0033 Liberty Anja Hintersteiner SURC Schlögelhofer 6

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A8

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

2. Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz R1/RD1 Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 1097 Fortuna Irene Tremetzberger RV Gut Leithen 6,8

2 2340 Argentina 6 Marion Duregger RFV Gut Theuretzbach 6,4

3 AB63 Ambra Onelia Wisniewska RFV Gut Theuretzbach 6

4 AMUN Grizzly Jacek Bieniaszewski RFV Gut Theuretzbach 5,7

5 0182 Captain Jack Sparrow Irene Tremetzberger SURC Schlögelhofer 5,6

* AMUP Marwin Jacek Bieniaszewski RFV Gut Theuretzbach dis

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A8

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

3. Bewerb

Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 1084 Patent Elisa Steiner URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,5

2 2340 Argentina 6 Marion Duregger RFV Gut Theuretzbach 6,4

3 0164 Curley Sue Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,3

4 0123 Cinkos Nicole Suchan SURC Schlögelhofer 6,2

5 0033 Liberty Anja Hintersteiner SURC Schlögelhofer 6,1

Dressurprüfung Aufgabe R1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

4. Bewerb

1. Abteilung lizenzfrei Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note

1 7V20 Diabolo Doris Raderbauer RV Geiger Amstetten 6,8

2 0009 Stella Leonie Riedel URFV Allhartsberg 6,7

3 1087 Waldfee Sonja Rechberger RFV Gut Theuretzbach 6,5

4 0011 Joker Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 6,4

5 P188 Sultan H Diana Schellhammer URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,3

6 0014 Abahachi Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 5,7

* 1N20 Cavalino S Carina Schmid RV Geiger Amstetten dis

Stil- Springprüfung 80 cm 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

4. Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz R1 Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note

1 0184 Schizofreni Manuel Leopoldseder SURC Schlögelhofer 6,8

2 PFPG Nelli 6 Lisa Maier SURC Schlögelhofer 6,5

3 0005 Haribo Doris Loibingdorfer URFV Allhartsberg 6,4

4 0177 Amanda H Anna Kittinger URV Neuhofen/Ybbs 5,9

Stil- Springprüfung 80 cm 

Ergebnisliste



URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

5. Bewerb

1.Abteilung lizenzfrei Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit

1 0011 Joker Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 0 48,73

2 7V20 Diabolo Doris Raderbauer RV Geiger Amstetten 0 60,1

3 1N20 Cavalino S Carina Schmid RV Geiger Amstetten 16 70,85

Standardspringprüfung Kl.A0

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5. Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

5. Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit

1 8C93 Pako Franz Plaß RC Hengstreit 0 43,31

2 0143 Elba EM Irene Gassner RV Garstnertal 0 58,81

3 0045 Maybe 7 Sarah Wurm URFV Allhartsberg 4 46,47

4 PFPG Nelli 6 Lisa Maier SURC Schlögelhofer 4 51,21

5 AMUN Grizzly Jacek Bieniaszewski RFV Gut Theuretzbach 4 54,03

6 0177 Amanda H Anna Kittinger URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 4 55,43

7 0005 Haribo Doris Loibingdorfer URFV Allhartsberg 4 58,5

StandardspringprüfungKl.A0

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

6. Bewerb

Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit 

1 0,00 124,27

P188 Sultan H Diana Schellhammer URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 0,00 40,73

0058 Naomi Michaela Kittinger URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 0,00 34,85

0014 Abahachi Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 0,00 48,69

2 0,00 126,16

0045 Maybe 7 Sarah Wurm URFV Allhartsberg 0 44,19

0009 Stella Leonie Riedel URFV Allhartsberg 0 39,69

0045 Maybe 7 Kerstin Wurm URFV Allhartsberg 0 42,28

3 0,00 132,65

0183 Anabelle Susanne Buzek SURC Schlögelhofer 0,00 46,19

6112 Sindbad 2 Lisa Maier SURC Schlögelhofer 0,00 43,50

0184 Schizofreni Manuel Leopoldseder SURC Schlögelhofer 0,00 42,96

4 0,00 135,80

1087 Waldfee Sonja Rechberger RFV Gut Theuretzbach 0,00 43,88

0011 Joker Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 0,00 43,87

AMUN Grizzly Michaela Bittermann RFV Gut Theuretzbach 0,00 48,05

5 4,00 139,31

0153 Elba EM Irene Gassner RV Garstnertal 0,00 56,79

8C93 Pako Franz Plaß RC Hengstreit 0,00 42,55

1Y04 Walb II Florian Kogler RC-Oismühle 4,00 39,97

Team Theuretzbach

Wir sind anders

Hausi's Super-Zicken

Schlögi's Flying Horse 

Oldies but Goldies 

Neuhofner BRAUAG Mannschaftsspringprüfung 80 cm 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

7. Bewerb

Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Stechen Fehler Zeit 

1 1Y04 Walb II Florian Kogler RC Oismühle 1 0 35,39

2 6112 Sindbad 2 Lisa Maier SURC Schlögelhofer 1 0 36,55

3 0153 Elba EM Irene Gassner RV Garstnertal 1 0 54,05

4 0186 Collini Peter Zinöder URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 1 4 34,55

5 7A55 Jaden Gil Elisabeth Müller RV Kürnberg 1 dis (im Stechen)

6 1N42 Bangy van de Bam Bam Johann Rafetseder RC Schloss Kröllendorf 0 4 49,23

7 0184 Schizofreni Manuel Leopoldseder SURC Schlögelhofer 0 4 50,49

8 AB63 Ambra Onelia Wisniewska RFV Gut Theuretzbach 0 4 51,25

9 0183 Anabelle Susanne Buzek SURC Schlögelhofer 0 4 53,21

10 0005 Haribo Doris Loibingdorfer URFV Allhartsberg 0 4 53,91

11 8C93 Pako Franz Plaß RC Hengstreit 0 12 50,65

Standardspringprüfung Kl. A mit Stechen

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen Mostviertelcup 2012 5.Teilbewerb-Finale

So, 16.9.2012

8. Bewerb

Richterin: Tamara Brandner

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit 

1 1Y04 Walb II Florian Kogler RC Oismühle 0,00 129,60

2 AB63 Ambra Onelia Wisniewska RFV Gut Theuretzbach 0,00 138,85

3 0186 Collini Peter Zinöder URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 4,00 133,31

4 7A55 Jaden Gil Elisabeth Müller RV Kürnberg 8,00 158,41

Neuhofner Mostviertelcup Springderby Kl. A

Ergebnisliste
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